Powiatowe Centrum Oswiaty Wtoszczowa 21.08.2023r
we Wtoszczowie

Nr. Postepowania 01/2023/ZS2

Otrzymujg wszyscy uczestnicy postepowania

Dotyczy Zakup i dostawe 18 szt. komputeréw ALL-IN-ONE z oprogramowaniem Office 2021 Standard
dla edukacji EDU licencja dozywotnia do Zesptu Szkét Nr 2 im. Hetmana Stefana Czarnieckiego we
Wioszczowie, ul. Koniecpolska 40, 29-100 Witoszczowa na wyposazenie nowej pracowni
komputerowej.

Informuje, ze do zamawiajacego wptynety pytania:

Pytanie 1

Czy Zamawiajacy poprzez zapis w specyfikacji "Wyjscie stuchawkowe/wejscie mikrofonowe - 1 szt"
wymaga jednoznacznie portu combo? Czy zapis ten moze zostac zrealizowany przez ztacza: 1x
wyjscie stuchawkowe, 1x wejscie mikrofonowe, ktére s3 standardem dla wiekszosci ptyt gtéwnych
stosowanych w komputerach AiO?

Odpowiedz na pytanie 1

Zamawiajacy wyraza zgode na zaréwno ztgcze “Wyjscie stuchawkowe/wejscie mikrofonowe” typu
combo, oraz na dwa pojedyncze ztgcza : “1x wyjscie stuchawkowe, 1x wejscie mikrofonowe”’.

Pytanie 2

Czy Zamawiajacy dopusci zasilacz wewnetrzny jako rozwigzanie rownowazne? Takie rozwigzanie
jest naszym zdaniem jest korzystniejsze i zapewnia wieksze bezpieczenstwo oraz komfort z
uzytkowania komputera AiO.

Odpowiedz na pytanie 2

Zamawiajacy dopuszcza zasilacze zaré6wno wewnetrzne jak i zewnetrzne.
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